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24 maja 2017

Spotkanie Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego

W  czwartek,  25  maja,  w  Suchedniowie  rozpocznie  się   II  Ogólnopolski  Konwent
Informatyków. W przeddzień wydarzenia, 24 maja, w klasztorze na Karczówce w Kielcach
odbyło się spotkanie Zespołu ds. Społeczeństwa Informacyjnego działającego przy Związku
Województw Rzeczpospolitej Polskiej. Uczestnicy spotkania dyskutowali między innymi o
bieżących projektach: elektronicznym zarządzaniu dokumentacją i e-zdrowiu, czyli systemie
informatyzacji  szpitali  i  placówek  ochrony  zdrowia.  Spotkanie  otworzył  Adam  Jarubas
marszałek województwa świętokrzyskiego – współorganizator Ogólnopolskiego Konwentu
Informatyków.

Jest to już drugie w tym roku zgromadzenie ekspertów związanych ze społeczeństwem
informacyjnym. W rozmowach uczestniczyli przedstawiciele 12 regionów, m.in. lubelskiego,
podlaskiego, pomorskiego, małopolskiego oraz śląskiego.  Dyskusja dotyczyła technologii
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informacyjno-komunikacyjnych oraz realizowanych projektów i zadań.

Podczas spotkania dr Anna Przybylska z Uniwersytetu Warszawskiego przedstawiła krótką
prezentację na temat “Oprogramowania W Dialogu i jego użyteczności dla administracji
publicznej”. – Jest to interesujące narzędzie związane z konsultacjami. Projekt pod nazwą
„W  Dialogu”  to  działania,  w  ramach  których  Uniwersytet  Warszawski  wraz  z  innymi
partnerami  dostarcza  bezpłatnie  podmiotom publicznym ciekawe oprogramowania  m.in.
właśnie do konsultacji społecznych. Już kilka regionów wyraziło aprobatę do korzystania z
tego narzędzia, nasze województwo jest również nim zainteresowane – wyjaśnia Ewelina
Gładki dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego.

Po dawce wiedzy  na temat  psychologii  wywierania  wpływu,  goście  wysłuchali  wykładu
gospodarza  Klasztoru  na  Karczówce,  Rektora  ks.  Jana Oleszki,  który  dotyczył  klasyki
zarządzania „Paradoks Abilene a próba holistycznego spojrzenia na zarządzanie zasobami
ludzkimi”.

– Takie spotkania to doskonała okazja do wymiany informacji z najlepszymi specjalistami z
tej  branży.  Podczas   konwentu  informatyków  mowa  będzie  o  projektach,  które  będą
realizowane  przez  urzędy  w  całej  Polsce.  Dotyczy  to  dalszego  rozwoju  sieci
szerokopasmowych, ale również tych projektów, w których nowoczesne technologie mogą
znaleźć zastosowanie – tłumaczył marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

– Jednym z naszych sukcesów jest przeprowadzona oryginalna praktyka, wraz z powiatami i
gminami, by obniżyć opłaty dostępowe za sieci. Dodatkowo mamy rozstrzygnięty konkurs w
ramach  Polski  Cyfrowej  –  spółki,  które  wystąpiły  o  świadczenia  usług  ostatniej  mili  i
wybudowanie  tej  sieci  dostępowej,  dostały  157  milionów  złotych  na  cały  obszar
województwa  świętokrzyskiego  –  zaznaczył  Adam  Jarubas.
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